
2015年 9月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 KSK 

ITソリューション事業部 

建設ソリューションビジネスユニット 

 

 

弊社製品「住宅マネージャー」のWindows10への対応について 

 

 

 平素は、弊社製品「住宅マネージャー」に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 「住宅マネージャー」は、Windows10において、Internet Explorer（以下 IE）の互換

表示設定を使用することで正しく動作します。Windows10をご使用の場合は、IEにて「住

宅マネージャー」をお使いいただきますようお願いいたします。 

 なお、Windows10に新たに搭載された、「Microsoft Edge」につきましては、住宅マネー

ジャーは正しく動作しません。ご使用のWEBブラウザが IEでかつ、互換表示設定がなさ

れていることをご確認ください 

 

付録１：Windows10における IEの使用方法 

付録２：Windows10におけるWEBブラウザの確認方法 

付録３：マイクロソフトによる、IEのサポート期間 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

●本件に対するお問い合わせ先 

株式会社 KSK ITソリューション事業部 

建設ソリューションビジネスユニット 

電話番号 042-378-1105 



付録１：Windows10における IEの使用方法 

 

 

  

 

 



付録２：Windows10におけるWEBブラウザの確認方法 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



付録３：Microsoftによる、Windowsのバージョン別 IEのサポート終了日 

※IEはWindows10により、2025年までマイクロソフトにサポートされる予定です 


